
２０１９年６月吉日 

お 客 様 各 位 

国際空港上屋株式会社 

 

輸入ドキュメント業務の追加受託について（ご案内） 

 

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社業務運営に格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、弊社は ANA 社および、その受託航空会社の輸入ドキュメント業務の一

部を受託することに伴い、お取扱い場所を下記の通り、ご案内申し上げます。 

今後もより一層のサービス向上に努める所存でございますので、お引き立てのほど宜し

くお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．取 扱 開 始 日：２０１９年７月５日 到着分より 

２．取 扱 場 所：輸入共同上屋ビル３階 ３０２－B 号室 

３．対 象 貨 物：ANA 便および、その受託航空会社便(RFS 含)の輸入成田止め貨物 

４．お取扱い内容： 

(１)．AWBに係る到着後の取扱い、および引き渡し 

(２)．搬入時貨物取扱指示書、クレーム、航空運賃収受の受付 

(３)．AWBのイレギュラーに係る受付 

(４)．ANA 便 事前予約確認の窓口 (受託航空会社は除く) 

５．ご 連 絡 先： 

(TEL) ０４７６－２９－４９５１ (FAX) ０４７６－３３－６８７１  

６．お 問 合 せ 先： 

  国際空港上屋株式会社 経営企画部 ０４７６－３３－７８０２ 

 

 

以上 


